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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  069 32 36 072 

Personi pergjegjes       Dorina Lini 

E-mail   dorina.lini@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur, e thjeshtuar (pune) 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-52077-06-23-2025 

 

4. Objekti i Kontratës “Rikonstruksion i rruges se varrezave Melgushe”  

 

5. Fondi Limit 10.000.873 leke  pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

X kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

Kjo procedure prokurimi anullohet per shkak te Vendimit Nr.1058/2025 te Komisionit te 

Prokurimeve Publike, sipas te cilit eshte vendosur anullimi i procedures me objekt “Rikonstruksion 

i rruges se varrezave Melgushe” 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 


